Viro Illustr. Ampliss.  
 D. Constantino Huyeno, Secus in Lubrigem, etc.  
 Dom. suad. civem honorando,  
 S. P. D.

Non impugnam Liberos vestros, Domine in humanitatem in patientiam  
 in negotia tua: nec litteras correptivas scribam, sed <sup>depreco</sup> ut quia  
 nihil in me quod placere possit, est, cito diffliciter <sup>difficilius</sup> ~~difficilius~~ <sup>difficilius</sup> ~~difficilius~~ <sup>difficilius</sup> ~~difficilius~~  
 scabies, faciem meam insidens, obsidens, oris immundus, minitari nisi videtur,  
 nisi continuerit sese illa lingua bene linguar: Neque abis, tamen usque  
 Dabo, aut in officio, tam acriter continere, sustinere, quoniam Laudo Constantini, adolens,  
 contis bene Deo, quanti! in Constantini magni sinu effundat. Nisi nihil pro  
 cipue adfero, nisi Constantini nova, quibus jam timide, praeconia: Sed profecto  
 nunquam aut mihi, aut meritis omni Laudo majoris, satisfacere quod, et injuriam  
 fieri ejus video dicitibus, si diu deprecare instituiam, quasi illius vox, noxia  
 mea, dignitati responderet infinita vis dicitur, unquam flumen ingruis,  
 ejus meritis dicitur, paria sunt, ubi meriti desunt, mohar et ego Schema Enu,  
 mihi qualicumque, Nunc Laudo illud sumat, Non potest cum. Quid dicitur?  
 Poësis, Rhetorica, exercitia Stij, Musica, Arithmetica, (et quid non?) omnia  
 innotata, sere exopto. Ceteri, ut et ipsi Graecis non fraudandi, ita  
 cum hoc (nam deudum est) notitiam sunt confidendi. Ceterum  
 Tristia Ovidij postquam absolvimus, non abs re videtur, si ad Latina  
 illa Dialectica Maronis, accedamus, nisi forte libros  
 de Ponto praemittere jubeas, nam Metamorphosij, <sup>quid dicitur</sup> arripit quam  
 maximè et nisi, et nobiliss. commilitonibus, sed nonnihil coram  
 existimo reddere captum, quaquequod sodato pro ingruoli modulo  
 duplicarem; Verum et hic, et abeg, tuum imperium, et consilium sequar,  
 simuloremiam (vide Ampliss. dom. quantum audacia mihi concele,  
 et benevolentia vestra, quantum confidentia) aliquot dies, Leida,  
 commemorandi: Nam disputandum mihi Theologice propedim dicit,  
 Spondeo non inaitis, et officij ergo, me, Itiam atq; conaturum, ut  
 Londini, filiolis, real absens, praesens sim, praescribam quod quocumque die,  
 quique hora agant; Sed desino tunc me te moner, tunc me de  
 facilitate vestra sacrelogipendit dubitasse, Sollicitissime  
 Vale, Praestantiss. virorum, humillimè honoratis

a quae definiunt placuerit

Raphin, iv Kal. Junias. MDCCXXXIX.  
 Hagelcom:

Ab ampl. ma  
 clidate dicitur  
 Henrico Drunon